WEB
04/2021
Telescopic slide rails 2 or 3 rails per drawer
IntroductionGLT
-  The telescopic drawer runner are composed
of two (or more) ball-bearing guide rails
assembled one inside of the other, which may

or other similar elements with low friction
and high lateral stability.
 Infos.
- Sold by pair
-  The load-bearing capacity of all telescopic
drawer runners is tested according
to the DIN EN 15338 standard, level 1.
GLT2-17 Partial extension, load up to 10kg
Dimensions in mm
DISCOUNTS
Qty 1+ 4+ 6+
Disc. Price -10% On request
 Groove Drawer Pair
Course depth depth price
Part number A A2 A3 A3 B H L L1 S T from/to 1 to 3
GLT2-17-104 37 32 132 10 10 17 164 182 104 6-7 185-260 - 4,28 F
GLT2-17-125 37 32 153 10 10 17 185 182 125 6-7 185-305 - 4,36 F
GLT2-17-145 37 32 185 10 10 17 217 214 145 6-7 220-355 - 4,54 F
GLT2-17-165 37 32 217 10 10 17 249 246 165 6-7 250-410 - 5,15 F
GLT2-17-348 37 32 418 10 10 17 450 278 348 6-7 450 - 6,03 F
GLT2-17-366 37 32 448 10 10 17 480 310 366 6-7 480 - 6,95 F
GLT2-17-368 37 32 468 10 10 17 500 310 368 6-7 500 - 7,21 F
GLT2-17-424 37 32 518 10 10 17 550 342 424 6-7 550 - 9,18 F
Steel telescopic drawer runners for groove mounting
NEW
≤10kg

Plastic ball bearing cage
Hardened steel ball bearings
 Benefit.
-  An economic solution for guiding drawers
or other similar elements with low friction
and high lateral stability.
 Infos.
- Sold by pair
-  The load-bearing capacity of all telescopic
drawer runners is tested according
to the DIN EN 15338 standard, level 1.
GLT2-27
 Groove Drawer Pair
Course depth depth price
Part number A A1 A2 A3 B H L L1 S T from/to 1 to 3
GLT2-27-150 37 160 32 190 10 27 222 214 150  6-7  230-350 - 9,10 F
GLT2-27-232 37 288 32 296 10 27 328 342 232  6-7  350-550 13,98 F
Dimensions in mm
L
S+/-3
A3

Glissières acier zingué et passivé bleu
Cage à billes en acier et plastique
Billes acier trempé
 Avantage.
-  Solution économique pour guider des tiroirs
ou des éléments similaires avec un faible
frottement et une stabilité latérale élevée
 Infos.
-  Vendues par paire
-  La capacité de charge des glissières télescopiques
est testée selon la norme DIN EN 15338, niveau 2.
GLT3-46A Extension intégrale,
charge jusqu’à 35kg
Course Prix Paire
Références A A1 A2 A3 A5 A6 B H L S 1 à 3
GLT3-46A-300 35 128 - - 35 171 12,7 46 300 300 - 34,89 F
GLT3-46A-350 35 128 64 - 35 220 12,7 46 350 350 - 38,35 F
GLT3-46A-400 35 128 64 - 35 254 12,7 46 400 400 41,84 F
GLT3-46A-450 35 128 96 - 35 294 12,7 46 450 450 - 45,35 F
GLT3-46A-500 35 128 96 64 35 344 12,7 46 500 500 - 48,83 F
GLT3-46A-550 35 128 96 128 35 394 12,7 46 550 550 - 53,17 F
GLT3-46A-600 35 128 96 160 35 444 12,7 46 600 600 57,55 F
REMISES
Qté 1+ 4+ 6+
Rem. Prix -10% Sur demande
Avec amortisseur
Glissières téléscopiques acier avec amortisseur
≤35kg
NOUVEAU !
Dimensions en mm
WEB
04/2021
S+/-3
A1 A2 A3 A4 A5A5
L
A
A7A6
Course Prix Paire
Références A A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 B H L S 1 à 3
GLT3-46-300 35 128 96 - - - 35 242 12,7 46 300 300 - 18,18 F
GLT3-46-350 35 128 96 - - - 35 292 12,7 46 350 350 - 20,23 F
GLT3-46-400 35 128 96 96 - - 35 342 12,7 46 400 400 - 22,14 F
GLT3-46-450 35 128 96 128 - - 35 392 12,7 46 450 450 - 24,14 F
GLT3-46-500 35 128 96 128 64 - 35 442 12,7 46 500 500 - 24,48 F
GLT3-46-550 35 128 96 128 64 32 35 492 12,7 46 550 550 - 31,45 F
GLT3-46-600 35 128 96 128 96 32 35 542 12,7 46 600 600 - 35,60 F
GLT3-46-650 35 128 96 128 160 32 35 592 12,7 46 650 650 - 37,41 F
GLT3-46-700 35 128 96 128 192 32 35 642 12,7 46 700 700 - 40,17 F
REMISES
Qté 1+ 4+ 6+
Rem. Prix -10% Sur demande
-  La course est égale à la longueur du rail

Glissières acier zingué et passivé bleu
Cage à billes en acier et plastique
Billes acier trempé
 Avantage.
-  Solution économique pour guider des tiroirs
ou des éléments similaires avec un faible
frottement et une stabilité latérale élevée
 Infos.
-  Vendues par paire
-  La capacité de charge des glissières télescopiques
est testée selon la norme DIN EN 15338, niveau 1.
GLT3E-50 Super extension,
charge jusqu’à 60kg
Course Prix Paire
Références A A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 B H L S 1 à 3
GLT3E-50-338 35 128 96 - - - 35 242 12,7 50 300 338 - 19,61 F
GLT3E-50-388 35 128 96 - - - 35 292 12,7 50 350 388 - 43,78 F
GLT3E-50-438 35 128 96 96 - - 35 342 12,7 50 400 438 - 47,75 F
GLT3E-50-488 35 128 96 128 - - 35 392 12,7 50 450 488 - 51,73 F
GLT3E-50-538 35 128 96 128 64 - 35 442 12,7 50 500 538 - 55,70 F
GLT3E-50-588 35 128 96 128 64 32 35 492 12,7 50 550 588 - 60,68 F
GLT3E-50-638 35 128 96 128 96 32 35 542 12,7 50 600 638 - 65,67 F
GLT3E-50-688 35 128 96 128 160 32 35 592 12,7 50 650 688 - 70,62 F
GLT3E-50-738 35 128 96 128 192 32 35 642 12,7 50 700 738 - 76,60 F
REMISES
Qté 1+ 4+ 6+
Rem. Prix -10% Sur demande
Glissières téléscopiques acier

à la valeur maximale pour 20 000 cycles.
-  Ma tières :
Glissières acier zingué et passivé bleu
Cage à billes en acier et plastique
Billes acier trempé
 Avantage.
-  Solution économique pour guider des tiroirs
ou des éléments similaires avec un faible
frottementet une stabilité latérale élevée
 Infos.
-  Vendues par paire
-  La capacité de charge des glissières télescopiques
est testée selon la norme DIN EN 15338, niveau 1.
Course Prix Paire
Références A A1 A2 A3 A4 A5 B H L S 1 à 3
GLT3E-58-338 31,75 57 122 - 31,75 233,5 19 58 300 338 - 51,34 F
GLT3E-58-388 31,75 57 172 - 31,75 283,5 19 58 350 388 - 56,48 F
GLT3E-58-438 31,75 57 111 111 31,75 333,5 19 58 400 438 61,60 F
GLT3E-58-488 31,75 57 136 136 31,75 383,5 19 58 450 488 - 66,77 F
GLT3E-58-538 31,75 57 161 161 31,75 433,5 19 58 500 538 - 75,74 F
GLT3E-58-588 31,75 57 186 186 31,75 483,5 19 58 550 588 - 78,31 F
GLT3E-58-638 31,75 57 211 211 31,75 533,5 19 58 600 638 - 84,71 F
GLT3E-58-688 31,75 57 236 236 31,75 583,5 19 58 650 688 - 91,13 F
GLT3E-58-738 31,75 57 261 261 31,75 633,5 19 58 700 738 - 98,82 F
REMISES
Qté 1+ 4+ 6+
Rem. Prix -10% Sur demande
GLT3E-58Super extension,

Cage à billes en plastique
Billes acier trempé
 Avantage.
-  Solution économique pour guider des tiroirs ou
des éléments similaires avec un faible frottement
et une stabilité latérale élevée
 Infos.
-  Vendues par paire
-  La capacité de charge de toutes les
glissières télescopiques est testée selon
la norme DIN EN 15338, niveau 3.
GLT3-76 Extension intégrale,
charge jusqu’à 136kg
Course Prix Paire
Références A A1 A2 A3 A4 B H L S 1 à 3
GLT3-76-410 15 76 228,5 34 319,5 19 76 410 410 - 124,06 F
GLT3-76-460 15 76 279,5 34 370,0 19 76 460 460 - 128,25 F
GLT3-76-510 15 76 330,0 34 421,0 19 76 510 510 - 131,56 F
GLT3-76-560 15 76 381,0 34 471,5 19 76 560 560 - 150,48 F
GLT3-76-610 15 76 432,0 34 522,5 19 76 610 610 - 155,07 F
GLT3-76-710 15 76 533,5 34 624,0 19 76 710 710 - 165,83 F
GLT3-76-810 15 76 635,0 34 725,0 19 76 810 810 - 178,16 F
GLT3-76-910 15 76 736,0 34 827,0 19 76 910 910 - 197,54 F
REMISES
Qté 1+ 4+ 6+
Rem. Prix -10% Sur demande
Glissières téléscopiques acier